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De frente para torno Weisser Heilbronn Gigant Gigant

Dados gerais

Localizacao
regiao
Ano da construcdo

Garantia

Parametros técnicos

O comprimento maximo da virada
Diametro maximo de viragem
Voltando diametro sobre a cama (max)
Voltando diametro sobre carro transversal (max)
Furo de eixo

Velocidade maxima de rotacdo do eixo
Dimensdes

Comprimento do torno

Largura do torno

Altura do torno

Peso do torno

Categoria

Fabricante

Nome da empresa

Endereco

Telefone

Olga Hohriakova

De frente para tornos
Weisser Heilbronn Gigant
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holanda

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.com.br

Holanda
Gelderland
1980

Sem garantia

1500 mm
1140 mm
1140 mm
810 mm
161 mm
1120 1/min

4500 mm
2200 mm
2200 mm
9.6t
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